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ags för ett nytt Medlemsbrev. Det förra besvärade brevbärarna vid årsskiftet, och så här i 
början av våren får jag be den yrkeskategorin om ursäkt än en gång, men tröstar mig med 
att det mesta slinker iväg via “nätet.” Kontakt med medlemmarna vill vi ju ha på ett eller 
annat sätt. De här första raderna som jag skriver brukar jag betrakta som lite “allmänt 
nonsens” för att mota en med åren tilltagande skrivkramp, för att därefter i nästa stycke bli 
lite seriös eller i alla fall något i den riktningen. Altså, vad har hänt, vad är på gång.

Lunchträffen den 24 februari på Bistro Melker lockade 18 medlemmar denna lite gråkalla vinterdag. Vi 
fick en lite avskild hörna som passade oss bra och där det inte heller förekom någon musik. Sådant gör vi 
ju tummen upp för. Samtalsvänlig miljö och därtill vällagad mat, vad kan man mer begära av en lunch-
restaurang. Förutom lekamlig spis stod vi själva för lite info då Ove Löfgren berättade om vår hemsida 
som han förtjänstfullt rattar och där nytt material hela tiden läggs till, även material från förbundet. 
Besök den gärna här: https://hrf.se/vasteras/                                                                                       
Ikoniska Melkerhuset som huserar restaurangen måste ha slagit västeråsaren med häpnad när det upp-
fördes i slutet av 50-talet, ritat av arkitekten Sven Ahlbom. Fasaden, helt i glas, bröt ju mot de robusta 
tegelbyggnaderna i Mimerkvarteret där arkitekten, Eric Hahr, inspirerats av AEG:s fabriksbyggnader i 
Berlin. 

Årsmötet den 21 mars i Café Mosaic, dit vi återvände då Medborgarskolans lokal 
var upptagen, blev en trivsam tillställning. Solveig Nilsson, som nu hamnat lite 
mer i hetluften som nyutnämnt kommunalråd, var inbjuden som gäst. Solveig är 
också ordförande i nämnden för personer med funktionsnedsättning samt i för-
skolenämnden. Hon berättade om den omfattande verksamheten inom “hennes” 
områden. Inom en verksamhet prövar man 6-timmars arbetsdag, vars utvärdering 
lär röna en uppmärksamhet som många rapporter inte ens varit i närheten av. 
Frågestund som avslutning och blommor till Solveig som därmed fullbordade sitt 
andra besök i föreningen, så långt jag kan minnas.

Men årsmötets uppdrag är ju att bevilja avgående styrelse ansvarsfrihet och att välja ny styrelse. Detta 
har sällan vållat årsmötet något bekymmer, inte heller denna gång. Den “nygamla” styrelsen utökas med 
en ledamot, Gun Finn, en välkommen förstärkning.
Elisabet Fridén omvaldes som ordförande för 1 år. Ove Löfgren omvaldes som vice ordförande på 1 år.
Lars Fridén omvaldes som kassör för 1 år. Gun Finn ny ledamot valdes för 2 år. Gunn Flygar och Gunvor 
Sjöstrand-Larsson kvarstår 1 år. Slutligen adjungerades Sven-Ingvar Oskarsson för 1 år. 

Teknikträff  på Café Mosaic 13 mars. Under rubriken “Bli vän med dina hörapparater” har vi även i vår 
anordnat en träff för medlemmar som gärna vill dela med sig av sina, och ta del av andras problem och 
erfarenheter av det nya digitala på hörselområdet. Trevligt fika, en krydda i anrättningen. Liksom vår 
medlem Håkan Dahlberg, duktig tekniker, som även denna gång ingick i konceptet. 10 medlemmar slöt 
upp. Styrelsen funderar på en fortsättning, kanske med ett litet ändrat upplägg.                                                                                            

Brukarråd 27 maj. Två ggr per år är vi inbjudna till Brukarråd hos Hörselvården ute på Hässlö. På 
Höstmötet senast fick vi goda uppslag till frågeställningar som vi kommer att ta med oss, plus några nya. 

Valet i höst kryper allt närmare. Frågor som vi vill diskutera med de politiska representanter för både 
regionen och kommunen som vi träffar är teleslingor, såväl i regionen som på äldreboenden, hörselom-
budens arbete och kollektivtrafiken till Hörselvården på Hässlö som kanske några av er redan har en 
mindre god erfarenhet av. 

Seniorpunkten. Efter ett möte där nyligen, som kommunen anordnade och där en  audionom föreläste 
om hörseln, skrev vi i HRF ett debattinlägg i länstidningen om alla de brister som förekom både där och i 
andra sammanhang. Dålig mikrofonteknik och avsaknad av skrivtolkar, gjorde att våra deltagande 
HRF:are inte hade någon glädje av föreläsningen vid nämnt tillfälle. Vi bedömer att detta ska kunna 
rättas till och att vi själva någon gång ska kunna delta som en programpunkt vid något tillfälle.

Till sist, Fikaträff på Vallby Friluftsmuseum hör sommaren till, eller hur? Håll utkik i din mejlbox där 
denna väderstyrda aktivitet annonseras när någon lagom värmebölja passerar.

Styrelsen/Sven-Ingvar Oskarsson
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                                                       HRF, Hörselskadades Förening i Västerås

Kalendarium 

14 maj kl 13.00 Besök på Länsmuseet. 
Utställningen Scandinavian Design of 
Everyday Life. Eftertraktade designklassiker 
med hög nostalgifaktor. Föreningen bjuder 
på fika. 

Juli kl 14.00 Sommarträff på Vallby 
Friluftsmuseum. Vädret avgör datum, ta 
kontakt med Viola (070/36 24 454) om du är 
intresserad, så informerar hon dig. Mejl till 
er med e-post. Föreningen bjuder på fika.

31 aug kl 14.00 Höstupptakt, även detta på 
Vallby. Föreningen bjuder på fika.
 
             

                         

Trevlig vår och sommar tillönskas!

Ordf. Elisabet Fridén: k.elisabet.friden@gmail.com  tel. 070/17 24 578
Ledamöter: G Flygar, L Fridén, O Löfgren, G Sjöstrand-Larsson, Gun Finn, S-I Oskarsson 
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